Osiek, dnia 17.05.2021 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajgcego: KPFZ.271.1.2021

»Przebudowa drogi gminnej nr 080802C Kretki Duze — Dzierzenek w miejscowoéci Kretki
Duze na odcinku od km 0+000 do km 0+995”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych Zamawiajacy przekazuje niniejszym

tres¢ wniesionych pytar wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1: Opis techniczny wskazuje na wykonanie warstwy wigzacej z AC16W i warstwy $cieralnej z
AC 115, natomiast SST i przekroje konstrukcyjne wymagajg analogicznie AC 11 W i AC 8 S. Prosimy o

wskazanie wiasciwego uziarnienia MMA.

Odpowiedz: Zamawiajacy planuje wykonanie warstwy $cieralnej z betonu asfaltowego AC8 S i warstwy
wigzacej/wyroéwnawczej betonu asfaltowego AC 11 W.

Pytanie 2: Czy znaki aktywne maja by¢ zasilane tylko solarnie czy hybrydowo? Jakg wielko$¢ majg mieé
znaki pionowe?

Odpowiedz: Znaki majg by¢ zasilane hybrydowo. Projektowane znaki nalezg do grupy wielkosci znakéw

malych (M), z wyjatkiem znakéw A-7, ktére projektuje sie jako $rednie (S).
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